[image: image1.jpg]

苏农机办函〔2012〕16号

关于报送2012年工作总结

和2013年工作计划的函

各市农机主管部门，局机关各处室、各直属单位：

为全面总结2012年全省农机化工作情况，分析农机化发展面临的新形势，研究确定2013年全省农机化工作总体思路和各项措施，现就报送2012年工作总结和2013年工作计划的有关事项通知如下：

一、报送内容。根据省局下达的《2012年全省农业机械化发展指导性目标》（苏农机办［2012］1号）、《2012年度局系统主要工作目标分解方案》（苏农机办［2012］3号），对照年初制定的目标任务，结合农机化服务现代农业和社会主义新农村建设的实践，认真总结2012年农机化工作发展情况，分析存在问题，并结合本地、本单位实际，提出2013年农机化发展思路和重点工作计划。材料要注意突出典型事例及工作特点、亮点、创新点和主要做法、经验，文字在5000字左右。

二、报送时间。为便于将有关数字统计上报，请各市局填写附表（数字可用调查数或预测数）。总结材料及附表请打印后加盖公章，于12月15日前报送至省局办公室。同时用电子邮件发送。
联系人：程起芸，孟德富；电话：025—83275111，83275127；传真：025—83275107，电子信箱：jsnjcheng@yahoo.com.cn，zxmdf2004@yahoo.com.cn。
    附件：2012年农机化发展情况统计表

江苏省农业机械管理局
2012年11月19日
附件：

2012年农机化发展情况统计表

填表单位：                            　　　　                年   月   日
	序号
	项 　　目
	2011年
	2012年
	新增数
	指导性目标

	1
	农机总动力（万千瓦）

	——

	2
	大中型拖拉机（台）

	3
	小型拖拉机（万台）

	——

	4
	联合收割机（台）

	——

	5
	其中高性能联合收割机（台）

	——

	6
	步进式插秧机（台）

	7
	乘座式插秧机（台）

	8
	油菜（玉米）种植机械（台）

	9
	油菜（玉米）收获机械（台）

	10
	农作物秸秆还田机械（台）

	11
	秸秆机械化全量还田面积（万亩）

	12
	高效植保机械（台）

	13
	高效设施及特色农业装备（台）

	14
	粮食烘干机械（台）

	15
	水稻种植总面积（万亩）

	——

	16
	水稻机插秧总面积（万亩）

	——

	17
	水稻机直播总面积（万亩）

	——

	18
	水稻机插率（%）

	19
	水稻机械化种植水平（%）

	20
	油菜(玉米)机播面积（万亩）

	21
	油菜（玉米）机收面积（万亩）

	22
	农机深松作业面积（万亩）

	23
	三麦机收水平（%）

	——

	24
	农机作业总收入（亿元）

	——

	25
	跨区作业收入（亿元）

	26
	联合收割机跨区作业数量（台次）

	27
	跨区作业面积（万亩）

	——

	28
	农机合作社新增（个）

	29
	星级农机合作社新增数（个）

	30
	农机职业技能培训与鉴定（人次/人）次、仁）
	/
	/
	/
	/

	31
	农机维修网点新发证数及换证率（个/%）
	/
	/
	/
	/

-4-
-3-